
Determinazione n° 337  del 15 aprile 2016

OGGETTO:  COMPENSO PER FUNZIONI E COMPITI DI RESPONSABILITA'  (ART. 36 C.2
CCNL 2004) -  Attribuzione al dipendente Paola Gennai matr. 1.6613

IL  DIRIGENTE 

VISTO l’art.  36 c. 2 del vigente CCNL 2004 il  quale prevede  la corresponsione di uno specifico
compenso di € 300,00 annui lordi ai dipendenti cui siano conferite, con atto formale dell'ente (atto
dirigenziale motivato), le responsabilità, non altrimenti remunerate da altri istituti contrattuali, relative
a:

- Ufficiale di Stato civile e Anagrafe;
- Ufficiale elettorale;
- Responsabile dei Tributi
- Addetti agli uffici per le relazioni con il pubblico

RICHIAMATO a tal proposito l’articolo 18 lettera b) del vigente Contratto Collettivo Decentrato
Integrativo;
 
VISTO  che  la  Sig.ra  Paola  Gennai  inquadrata  nella  cat.  B,  in  servizio  presso  il  Settore
Comunicazione e Servizi Demografici, è assegnata ai Servizi Demografici fin dal 1 dicembre 2015 e
svolge tutte le funzioni attribuite a tale ufficio;

RITENUTO per quanto sopra di attribuire, dopo un periodo di formazione interna e affiancamneto,
a decorrere dal 1 maggio 2016, alla summenzionata dipendente, l'indennità annua lorda pari a €
300,00 specificando che tale attribuzione sarà subordinata a verifica annuale delle condizioni che ne
hanno determinato l'assegnazione;

VISTA  la disposizione sindacale n. 179 del 31 dicembre 3015 con la quale è stata conferita al
sottoscritto la dirigenza dell'Area 4 Affari Generali del Comune di Bagno a Ripoli;

VISTO l'art. 107 del D.L.vo  18.8.200 n. 267;

DETERMINA
 
1. Di attribuire alla Sig.ra Paola Gennaie per quanto in premessa specificato, e qui integralmente

richiamato, l'indennità annua lorda di € 300,00 decorrenti dal 1.05.2016;

2. di valutare in seguito la necessità di adottare ulteriori atti integrativi:

IL DIRIGENTE
Dr. Fabio Baldi

 Pag. 1

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

	Il DIRIGENTE
	DETERMINA


